
2022年第五批个人会员教育培训测评合格名单

专监73；监理员102；安全员81；合计256 

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 梁志坚 男 441900********0050 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 B22020157 专业监理工程师证 2022-02-17 16:26:31

2 严甫国 男 321025********4218 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 B22020158 专业监理工程师证 2022-02-13 20:33:19

3 丁志强 男 360731********2916 广东粤建工程项目管理有限公司 B22020159 专业监理工程师证 2022-02-11 20:41:22

4 李南峰 男 360730********611X 广东粤建工程项目管理有限公司 B22020160 专业监理工程师证 2022-02-15 23:02:21

5 张仲墁 男 445281********273X 深圳市昊源建设监理有限公司 B22020161 专业监理工程师证 2022-02-15 17:54:21

6 倪大惟 男 421022********0650 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020162 专业监理工程师证 2022-02-16 22:21:49

7 刘嘉慧 女 622626********5624 佛山市南海五环建设监理有限公司 B22020163 专业监理工程师证 2022-02-11 22:43:48

8 朱瑞荣 男 440923********4057 广东城建项目管理有限公司 B22020164 专业监理工程师证 2022-02-15 09:50:21

9 谢泽敏 男 445221********5954 广东衡诚工程项目管理有限公司 B22020165 专业监理工程师证 2022-02-17 16:39:46

10 黄楚然 男 440506********0714 广东衡诚工程项目管理有限公司 B22020166 专业监理工程师证 2022-02-17 16:44:58

11 魏志彬 男 440582********5855 广东衡诚工程项目管理有限公司 B22020167 专业监理工程师证 2022-02-18 09:36:25

12 何耀苇 男 440681********0837 广东顺水工程建设监理有限公司 B22020168 专业监理工程师证 2022-02-17 10:26:10

13 张启贤 男 440921********0437 广东正茂工程管理有限公司 B22020169 专业监理工程师证 2022-02-14 21:20:22



14 魏远东 男 441424********3118 梅州市华安工程监理有限公司 B22020170 专业监理工程师证 2022-02-14 15:42:10

15 马建泉 男 441424********7019 梅州市华安工程监理有限公司 B22020171 专业监理工程师证 2022-02-14 15:44:44

16 邹定深 男 441424********6312 梅州市华安工程监理有限公司 B22020172 专业监理工程师证 2022-02-14 15:48:29

17 邹杰明 男 362502********6217 深圳市栋森工程项目管理有限公司 B22020173 专业监理工程师证 2022-02-15 21:07:22

18 李定鸿 男 440982********1871 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020174 专业监理工程师证 2022-02-15 09:58:07

19 李月清 女 440982********4982 湛江市建设监理有限公司 B22020175 专业监理工程师证 2022-02-14 17:07:09

20 陈伟国 男 430422********9418 广东海外建设咨询有限公司 B22020176 专业监理工程师证 2022-02-20 21:56:05

21 甘昭常 男 430422********3911 中科经纬工程技术有限公司 B22020177 专业监理工程师证 2022-02-18 10:08:44

22 张波 男 411481********5437 中科经纬工程技术有限公司 B22020178 专业监理工程师证 2022-02-18 17:08:04

23 李精忠 男 430626********5111 中科经纬工程技术有限公司 B22020179 专业监理工程师证 2022-02-20 10:58:43

24 黄素坤 女 440510********0421 公诚管理咨询有限公司 B22020180 专业监理工程师证 2022-02-12 02:50:41

25 曾召伟 男 440923********3212 公诚管理咨询有限公司 B22020181 专业监理工程师证 2022-02-17 19:18:54

26 何树辉 男 441622********2838 广东合信工程项目管理有限公司 B22020182 专业监理工程师证 2022-02-18 09:16:42

27 黄远飞 男 441224********031X 广东巨正建设项目管理有限公司 B22020183 专业监理工程师证 2022-02-19 00:14:00

28 唐志全 男 441882********6618 广东省城规建设监理有限公司 B22020184 专业监理工程师证 2022-02-16 23:58:06

29 张选锋 男 612627********0173 广东铁路建设监理有限公司 B22020185 专业监理工程师证 2022-02-14 15:43:38

30 杨桂青 男 441622********5518 广东雄厦工程技术有限公司 B22020186 专业监理工程师证 2022-02-18 14:51:40

31 陈永龙 男 511323********463X 广东雄厦工程技术有限公司 B22020187 专业监理工程师证 2022-02-20 12:47:43



32 许海峰 男 441481********2230 广东粤能工程管理有限公司 B22020188 专业监理工程师证 2022-02-20 01:44:41

33 张维基 男 440103********277X 广东粤源工程咨询有限公司 B22020189 专业监理工程师证 2022-02-11 09:22:25

34 徐冉 男 440102********4051 广东粤源工程咨询有限公司 B22020190 专业监理工程师证 2022-02-11 11:24:33

35 黄宇华 男 441502********3035 广东正上工程管理有限公司 B22020191 专业监理工程师证 2022-02-14 20:06:57

36 邹桂友 男 450421********6057 广州宏达工程顾问集团有限公司 B22020192 专业监理工程师证 2022-02-15 10:29:59

37 颜宏宇 男 432503********0650 广州宏达工程顾问集团有限公司 B22020193 专业监理工程师证 2022-02-16 15:28:24

38 危富锐 男 440182********0912 广州名都建设项目管理有限公司 B22020194 专业监理工程师证 2022-02-13 21:44:41

39 李家亮 男 341204********0614 广州市广州工程建设监理有限公司 B22020195 专业监理工程师证 2022-02-18 16:00:48

40 孙发明 男 620321********1211 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020196 专业监理工程师证 2022-02-11 10:15:37

41 王尊正 男 412324********0016 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020197 专业监理工程师证 2022-02-11 11:31:58

42 许民强 男 440923********7031 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020198 专业监理工程师证 2022-02-11 18:40:24

43 何圣子 男 431121********0010 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020199 专业监理工程师证 2022-02-12 11:30:39

44 高伟文 男 441481********2933 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020200 专业监理工程师证 2022-02-12 20:10:58

45 李家仁 男 362121********7231 深圳市龙建建设监理有限公司 B22020201 专业监理工程师证 2022-02-14 22:18:28

46 卢鹏飞 男 342623********3410 深圳市祺骏建设工程顾问有限公司 B22020202 专业监理工程师证 2022-02-13 00:39:29

47 冯建源 男 360481********0059 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B22020203 专业监理工程师证 2022-02-13 10:40:55

48 王朝相 男 513022********143X 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B22020204 专业监理工程师证 2022-02-13 19:22:18

49 耿直 男 612426********301X 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B22020205 专业监理工程师证 2022-02-18 14:25:23



50 黄伟聪 男 440301********5812 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020206 专业监理工程师证 2022-02-13 16:02:07

51 黄晓悦 男 440781********781X 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020207 专业监理工程师证 2022-02-14 15:10:09

52 林泽鑫 男 445221********4956 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020208 专业监理工程师证 2022-02-15 16:44:44

53 刘岚 男 360321********1032 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020209 专业监理工程师证 2022-02-17 14:54:10

54 蔡桂清 男 432423********8932 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 B22020210 专业监理工程师证 2022-02-18 12:23:24

55 吴尚儒 男 440804********0211 正大鹏安建设项目管理有限公司 B22020211 专业监理工程师证 2022-02-17 11:40:29

56 王喜云 女 445281********3061 中锐祥（福建）工程管理有限公司 B22020212 专业监理工程师证 2022-02-13 16:17:14

57 林璐 男 441427********0019 中誉恒信工程咨询有限公司 B22020213 专业监理工程师证 2022-02-15 11:01:36

58 吴华润 男 445281********6752 惠州市东江水利工程建设监理有限公司 B22020214 专业监理工程师证 2022-02-11 10:22:32

59 李弘扬 男 421083********2439 广东省建东工程监理有限公司 B22020215 专业监理工程师证 2022-02-19 15:28:09

60 梁柏洪 男 441802********1437 清远市信源项目管理有限公司 B22020216 专业监理工程师证 2022-02-16 11:23:24

61 陈钦豪 男 445281********0014 公诚管理咨询有限公司 B22020217 专业监理工程师证 2022-02-14 11:02:07

62 吴满佳 男 445221********5614 公诚管理咨询有限公司 B22020218 专业监理工程师证 2022-02-14 11:12:34

63 刘碧珣 男 445221********413X 广东华路交通科技有限公司 B22020219 专业监理工程师证 2022-02-19 11:09:15

64 苏少锦 男 445321********3119 捷诚工程监理有限公司 B22020220 专业监理工程师证 2022-02-19 10:30:59

65 李峰 男 441424********0595 广东海外建设咨询有限公司 B22020221 专业监理工程师证 2022-02-15 20:24:11

66 严芳玉 女 440923********2944 广东海外建设咨询有限公司 B22020222 专业监理工程师证 2022-02-15 21:06:49

67 余波 男 511113********2714 广东海外建设咨询有限公司 B22020223 专业监理工程师证 2022-02-15 21:39:41



68 方世超 男 430722********0111 广东海外建设咨询有限公司 B22020224 专业监理工程师证 2022-02-20 22:19:47

69 吴著清 男 360721********8715 广东海外建设咨询有限公司 B22020225 专业监理工程师证 2022-02-20 22:51:45

70 乔红阳 男 232102********3013 中海监理有限公司 B22020226 专业监理工程师证 2022-02-17 16:16:40

71 韦允卡 男 460033********449X 海南睿峰项目管理有限公司 B22020227 专业监理工程师证 2022-02-18 18:01:01

72 万璐科 男 362226********0010 中国华西工程设计建设有限公司 B22020228 专业监理工程师证 2022-02-17 18:59:51

73 常世宾 男 230226********0013 上海市建设工程监理咨询有限公司 B22020229 专业监理工程师证 2022-02-17 17:26:43

合计：73人

监理员

1 陈建辉 男 441522********2711 公诚管理咨询有限公司 C22020081 监理员证 2022-02-16 10:15:16

2 周静 女 500233********0224 广东国晟建设监理有限公司 C22020082 监理员证 2022-02-19 23:35:32

3 邓远航 男 420704********0311 广东恒信建设咨询有限公司 C22020083 监理员证 2022-02-19 10:39:31

4 王晋贤 男 522634********4017 广东恒信建设咨询有限公司 C22020084 监理员证 2022-02-19 15:13:46

5 陈晓琼 女 441581********4286 广东建鲲工程管理有限公司 C22020085 监理员证 2022-02-11 10:02:21

6 邹兴 男 431121********7314 广东力达建设工程项目管理有限公司 C22020086 监理员证 2022-02-16 20:03:35

7 章登科 男 360122********5416 广东省建东工程监理有限公司 C22020087 监理员证 2022-02-17 18:37:30

8 张文康 男 412726********0839 广西建柳工程咨询有限公司 C22020088 监理员证 2022-02-16 21:49:58

9 李志豪 男 445281********6812 广东衡诚工程项目管理有限公司 C22020089 监理员证 2022-02-17 16:42:09



10 张皓 男 131022********001X 广东竞成工程项目管理有限公司 C22020090 监理员证 2022-02-11 17:15:41

11 胡毅 男 511381********0072 广东中山建设监理咨询有限公司 C22020091 监理员证 2022-02-18 12:42:04

12 霍潮顺 男 440681********2032 广西至佳建设工程咨询有限公司 C22020092 监理员证 2022-02-12 11:03:41

13 刘铂熙 男 411002********1012 云南城市建设工程咨询有限公司 C22020093 监理员证 2022-02-18 10:27:30

14 吴隽斐 女 440683********3929 佛山市南盛建设监理有限公司 C22020094 监理员证 2022-02-19 11:45:20

15 梁浩贤 男 440683********1130 广东诚安项目管理有限公司 C22020095 监理员证 2022-02-14 21:37:47

16 覃桐 男 452730********621X 广东国晟建设监理有限公司 C22020096 监理员证 2022-02-13 00:40:30

17 肖赛葵 男 432501********3511 广东国晟建设监理有限公司 C22020097 监理员证 2022-02-14 23:47:48

18 罗汉林 男 452726********1399 广东国晟建设监理有限公司 C22020098 监理员证 2022-02-15 20:11:10

19 黄新城 男 440983********7433 广东海外建设咨询有限公司 C22020099 监理员证 2022-02-19 13:24:38

20 罗晨悦 男 441481********0355 广东建诚监理咨询有限公司 C22020100 监理员证 2022-02-15 16:28:39

21 廖忠辉 男 441427********2317 广东钧信建设管理有限公司 C22020101 监理员证 2022-02-12 11:13:19

22 郑健民 男 440682********4015 广东信强咨询顾问有限公司 C22020102 监理员证 2022-02-12 12:07:04

23 胡浩宇 男 430903********3310 广州粤科工程技术有限公司 C22020103 监理员证 2022-02-20 20:33:36

24 王峥 男 421182********293X 湖北华泰工程建设监理有限公司 C22020104 监理员证 2022-02-14 14:38:26

25 陈细辉 男 421223********1871 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020105 监理员证 2022-02-13 19:26:10

26 郑丽辉 男 360124********1858 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020106 监理员证 2022-02-14 16:35:53

27 刘耐 男 430124********0016 中鸿亿博集团有限公司 C22020107 监理员证 2022-02-17 15:54:14



28 李湘淳 男 430381********3610 广东财贸建设工程顾问有限公司 C22020108 监理员证 2022-02-13 19:03:24

29 曾宪总 男 460022********3919 广东财贸建设工程顾问有限公司 C22020109 监理员证 2022-02-15 16:09:25

30 陈君民 男 441882********1213 广东广信建筑工程监理有限公司 C22020110 监理员证 2022-02-15 12:11:53

31 黄浩斌 男 441625********1912 广东浩宇工程管理有限公司 C22020111 监理员证 2022-02-18 16:42:34

32 陈二 男 440825********0779 广东恒晟建设工程管理有限公司 C22020112 监理员证 2022-02-13 12:15:45

33 余琪 女 440803********1520 广东建设工程监理有限公司 C22020113 监理员证 2022-02-11 17:09:52

34 陈钊 男 612327********1910 广东建设工程监理有限公司 C22020114 监理员证 2022-02-11 18:45:16

35 邓飞 男 360721********4814 广东省城规建设监理有限公司 C22020115 监理员证 2022-02-20 17:26:45

36 吕晓峰 男 210882********3010 广东省广大工程顾问有限公司 C22020116 监理员证 2022-02-15 15:36:49

37 徐荣彬 男 441423********0032 广东穗芳智慧建设科技有限公司 C22020117 监理员证 2022-02-19 17:40:13

38 谢一凡 男 440111********0932 广东雄厦工程技术有限公司 C22020118 监理员证 2022-02-19 16:15:23

39 赵祥东 男 511321********0573 广东远顺建设监理有限公司 C22020119 监理员证 2022-02-19 13:48:44

40 古基宗 男 441424********5158 广东至优建设项目咨询有限公司 C22020120 监理员证 2022-02-14 11:32:27

41 庞梓钟 男 430623********6111 广东重工建设监理有限公司 C22020121 监理员证 2022-02-15 10:52:48

42 廖灵思 女 440923********4040 广东重工建设监理有限公司 C22020122 监理员证 2022-02-18 15:36:47

43 黄奏凯 男 441502********0616 广州轨道交通建设监理有限公司 C22020123 监理员证 2022-02-20 12:24:48

44 舒特强 男 360121********2938 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020124 监理员证 2022-02-12 01:45:39

45 庄永军 男 441523********6770 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020125 监理员证 2022-02-12 14:59:00



46 林少龙 男 445224********0058 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020126 监理员证 2022-02-13 21:12:21

47 杨桂明 男 441622********5478 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020127 监理员证 2022-02-15 15:48:00

48 刘锋 男 431028********1015 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22020128 监理员证 2022-02-17 23:12:09

49 张庭 男 620122********061X 广州华申建设工程管理有限公司 C22020129 监理员证 2022-02-11 15:54:03

50 王杰 男 421123********3211 广州华申建设工程管理有限公司 C22020130 监理员证 2022-02-16 17:03:48

51 陈雪南 男 232301********3734 广州建筑工程监理有限公司 C22020131 监理员证 2022-02-15 14:10:24

52 曹伏秋 男 430902********7030 广州市广州工程建设监理有限公司 C22020132 监理员证 2022-02-13 16:17:49

53 张胜超 男 430902********6015 广州市广州工程建设监理有限公司 C22020133 监理员证 2022-02-17 18:10:51

54 曾明 男 421083********4736 广州市广州工程建设监理有限公司 C22020134 监理员证 2022-02-18 21:30:25

55 吕其腾 男 440811********0336 广州市广州工程建设监理有限公司 C22020135 监理员证 2022-02-19 15:16:25

56 齐贤凤 女 362525********0044 广州市市政工程监理有限公司 C22020136 监理员证 2022-02-18 18:02:48

57 马世云 男 440232********4110 广州市市政工程监理有限公司 C22020137 监理员证 2022-02-19 10:29:50

58 彭雅倩 女 420621********5742 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020138 监理员证 2022-02-11 10:58:06

59 韦永奎 男 452725********0371 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020139 监理员证 2022-02-16 20:53:18

60 张鹤馨 女 211324********232X 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020140 监理员证 2022-02-17 11:01:49

61 陈志聪 男 441283********3630 广州珠江工程建设监理有限公司 C22020141 监理员证 2022-02-19 11:29:44

62 林亚森 男 431321********3354 湖南中监工程咨询有限公司 C22020142 监理员证 2022-02-11 22:21:25

63 孟海涛 男 131122********1010 湖南中监工程咨询有限公司 C22020143 监理员证 2022-02-18 11:52:52



64 李昌荣 男 440705********5313 江门市新会区冈州工程建设监理有限公司 C22020144 监理员证 2022-02-16 16:05:09

65 邓铭旭 男 441882********5119 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 C22020145 监理员证 2022-02-19 15:44:56

66 邹金龙 男 441481********1971 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 C22020146 监理员证 2022-02-19 16:19:31

67 钟浩宇 男 440823********5050 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22020147 监理员证 2022-02-14 09:37:06

68 王兴华 男 440921********5413 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22020148 监理员证 2022-02-19 15:48:58

69 罗杰 男 430422********9114 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 C22020149 监理员证 2022-02-17 16:03:33

70 朱欢 男 430722********7916 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 C22020150 监理员证 2022-02-17 18:59:58

71 杜天佑 男 440882********283X 正大鹏安建设项目管理有限公司 C22020151 监理员证 2022-02-17 19:06:47

72 杨英振 男 440825********005X 中达安股份有限公司 C22020152 监理员证 2022-02-20 10:36:04

73 谢小院 男 362427********2013 中科思成建设集团有限公司 C22020153 监理员证 2022-02-14 20:51:58

74 冀栋飞 男 140212********3016 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 C22020154 监理员证 2022-02-15 16:08:55

75 冯正全 男 410622********6019 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 C22020155 监理员证 2022-02-20 16:11:32

76 封钦齐 男 320322********6511 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 C22020156 监理员证 2022-02-20 18:14:38

77 刘礼彬 男 441501********5011 海丰县创业工程建设监理有限公司 C22020157 监理员证 2022-02-14 16:43:12

78 黄国通 男 440183********2812 广东海外建设咨询有限公司 C22020158 监理员证 2022-02-17 03:09:32

79 张嘉辉 男 441900********1395 深圳市城建监理有限公司 C22020159 监理员证 2022-02-11 10:46:04

80 陈锦铭 男 450881********1712 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C22020160 监理员证 2022-02-16 22:11:47

81 吴肖林 女 440881********2482 深圳市华建工程项目管理有限公司 C22020161 监理员证 2022-02-11 17:03:07



82 柯学 男 420281********0035 深圳市建星项目管理顾问有限公司 C22020162 监理员证 2022-02-16 01:49:20

83 陈裕滨 男 440582********7493 深圳市九州建设技术股份有限公司 C22020163 监理员证 2022-02-20 23:38:11

84 何泽威 男 440903********1819 深圳市物业工程建设监理有限公司 C22020164 监理员证 2022-02-12 13:03:11

85 韩卓余 男 440804********1117 深圳市振强建设工程管理有限公司 C22020165 监理员证 2022-02-13 23:55:11

86 何妍 女 431202********0827 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020166 监理员证 2022-02-14 11:42:13

87 刘帅 男 130223********4912 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020167 监理员证 2022-02-16 18:17:27

88 陈梓 男 429005********4696 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020168 监理员证 2022-02-16 20:58:42

89 傅淇锋 男 450881********8339 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020169 监理员证 2022-02-18 16:47:24

90 李艳雁 女 430528********7367 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020170 监理员证 2022-02-18 20:56:14

91 黎润妹 女 450330********1326 浙江江南工程管理股份有限公司 C22020171 监理员证 2022-02-18 21:51:14

92 李娴静 女 440883********1147 中海监理有限公司 C22020172 监理员证 2022-02-11 15:43:56

93 王鑫洋 女 410703********9569 中海监理有限公司 C22020173 监理员证 2022-02-13 00:14:57

94 黄木生 男 440882********781X 中海监理有限公司 C22020174 监理员证 2022-02-16 01:46:39

95 彭琳 女 440301********5543 中海监理有限公司 C22020175 监理员证 2022-02-16 23:04:54

96 廖龙婷 女 440204********642X 中海监理有限公司 C22020176 监理员证 2022-02-19 13:14:02

97 刘锦华 男 450902********2256 中海监理有限公司 C22020177 监理员证 2022-02-19 16:41:52

98 邓瑜瑾 男 441602********1712 中海监理有限公司 C22020178 监理员证 2022-02-20 17:20:36

99 何宗润 男 440402********9252 广东建浩工程项目管理有限公司 C22020179 监理员证 2022-02-14 15:53:59



100 吴存龙 男 362401********5218 上海市建设工程监理咨询有限公司 C22020180 监理员证 2022-02-16 09:58:12

101 兰浩 男 513021********5112 上海市建设工程监理咨询有限公司 C22020181 监理员证 2022-02-16 19:53:01

102 刘梅波 男 432503********4057 珠海市城市开发监理有限公司 C22020182 监理员证 2022-02-14 14:19:29

合计：102人

安全监理员

1 周静 女 500233********0224 广东国晟建设监理有限公司 A22020096 安全员证 2022-02-20 22:00:07

2 邓远航 男 420704********0311 广东恒信建设咨询有限公司 A22020097 安全员证 2022-02-11 18:01:55

3 王晋贤 男 522634********4017 广东恒信建设咨询有限公司 A22020098 安全员证 2022-02-13 18:13:35

4 李宏灯 男 431127********1531 广东恒信建设咨询有限公司 A22020099 安全员证 2022-02-19 23:31:05

5 胡棚 男 430482********1814 广东华工工程建设监理有限公司 A22020100 安全员证 2022-02-19 17:00:01

6 严甫国 男 321025********4218 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A22020101 安全员证 2022-02-13 20:04:31

7 刘小新 男 422201********0011 广东律诚工程咨询有限公司 A22020102 安全员证 2022-02-18 23:32:20

8 章登科 男 360122********5416 广东省建东工程监理有限公司 A22020103 安全员证 2022-02-17 17:25:33

9 周鹏伟 男 362502********2632 智埔国际建设集团有限公司 A22020104 安全员证 2022-02-17 12:03:42

10 廖嘉杰 男 440681********3616 佛山市顺德区至晟工程建设监理有限公司 A22020105 安全员证 2022-02-18 05:19:24

11 刘云峰 男 340321********7330 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A22020106 安全员证 2022-02-20 16:18:45

12 胡毅 男 511381********0072 广东中山建设监理咨询有限公司 A22020107 安全员证 2022-02-17 11:19:03



13 王红彦 男 412723********0418 深圳科宇工程顾问有限公司 A22020108 安全员证 2022-02-19 16:01:45

14 覃桐 男 452730********621X 广东国晟建设监理有限公司 A22020109 安全员证 2022-02-12 23:08:13

15 胡天贵 男 421222********6417 广东国晟建设监理有限公司 A22020110 安全员证 2022-02-14 18:19:04

16 黄新城 男 440983********7433 广东海外建设咨询有限公司 A22020111 安全员证 2022-02-16 19:54:15

17 龙兢友 男 441224********5115 广东东远建设工程管理有限公司 A22020112 安全员证 2022-02-18 22:36:50

18 刘雨琦 男 430922********0050 广东海外建设咨询有限公司 A22020113 安全员证 2022-02-14 21:12:14

19 何树辉 男 441622********2838 广东合信工程项目管理有限公司 A22020114 安全员证 2022-02-18 16:39:21

20 罗宁 男 450802********8454 广东建科建设咨询有限公司 A22020115 安全员证 2022-02-13 20:45:20

21 余琪 女 440803********1520 广东建设工程监理有限公司 A22020116 安全员证 2022-02-11 16:04:23

22 陈钊 男 612327********1910 广东建设工程监理有限公司 A22020117 安全员证 2022-02-11 17:05:58

23 唐志全 男 441882********6618 广东省城规建设监理有限公司 A22020118 安全员证 2022-02-16 22:27:46

24 黄嘉宝 男 440182********1818 广东省城规建设监理有限公司 A22020119 安全员证 2022-02-19 13:38:33

25 邓飞 男 360721********4814 广东省城规建设监理有限公司 A22020120 安全员证 2022-02-20 16:28:22

26 张选锋 男 612627********0173 广东铁路建设监理有限公司 A22020121 安全员证 2022-02-13 17:30:11

27 叶华健 男 441721********2312 广东永固工程管理有限公司 A22020122 安全员证 2022-02-17 15:27:35

28 邹滢杰 男 441821********1553 广东远顺建设监理有限公司 A22020123 安全员证 2022-02-12 18:39:31

29 刘祺 男 431023********6515 广东远顺建设监理有限公司 A22020124 安全员证 2022-02-16 15:18:41

30 徐冉 男 440102********4051 广东粤源工程咨询有限公司 A22020125 安全员证 2022-02-11 16:58:55



31 庞梓钟 男 430623********6111 广东重工建设监理有限公司 A22020126 安全员证 2022-02-15 09:52:47

32 舒特强 男 360121********2938 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020127 安全员证 2022-02-12 19:22:46

33 曹丽琳 男 432902********161X 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020128 安全员证 2022-02-14 01:19:57

34 范智林 男 441481********1418 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020129 安全员证 2022-02-17 17:53:29

35 刘锋 男 431028********1015 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020130 安全员证 2022-02-17 21:57:04

36 胡翔 男 432801********1037 广州宏达工程顾问集团有限公司 A22020131 安全员证 2022-02-20 01:45:26

37 陈雪南 男 232301********3734 广州建筑工程监理有限公司 A22020132 安全员证 2022-02-15 13:21:49

38 郑海鹏 男 440785********4318 广州联嘉建设监理有限公司 A22020133 安全员证 2022-02-16 12:45:50

39 邓招明 男 430523********5834 广州龙达工程管理有限公司 A22020134 安全员证 2022-02-14 22:21:32

40 危富锐 男 440182********0912 广州名都建设项目管理有限公司 A22020135 安全员证 2022-02-12 00:21:35

41 曹伏秋 男 430902********7030 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020136 安全员证 2022-02-13 17:27:35

42 曾明 男 421083********4736 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020137 安全员证 2022-02-17 12:04:19

43 吕其腾 男 440811********0336 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020138 安全员证 2022-02-17 19:43:38

44 李家亮 男 341204********0614 广州市广州工程建设监理有限公司 A22020139 安全员证 2022-02-17 21:05:06

45 齐贤凤 女 362525********0044 广州市市政工程监理有限公司 A22020140 安全员证 2022-02-18 17:00:02

46 何雪莲 女 441481********4680 广州永固工程项目管理有限公司 A22020141 安全员证 2022-02-14 17:03:41

47 刘奕陶 女 440112********0640 广州永固工程项目管理有限公司 A22020142 安全员证 2022-02-15 17:27:34

48 韦永奎 男 452725********0371 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020143 安全员证 2022-02-16 17:01:15



49 李林 男 430482********6873 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020144 安全员证 2022-02-18 15:56:33

50 陈志聪 男 441283********3630 广州珠江工程建设监理有限公司 A22020145 安全员证 2022-02-19 10:07:05

51 林亚森 男 431321********3354 湖南中监工程咨询有限公司 A22020146 安全员证 2022-02-11 21:43:55

52 孟海涛 男 131122********1010 湖南中监工程咨询有限公司 A22020147 安全员证 2022-02-17 21:32:35

53 吴幸飞 女 440982********3180 华联世纪工程咨询股份有限公司 A22020148 安全员证 2022-02-18 15:22:56

54 蔡小霞 女 440902********3289 华联世纪工程咨询股份有限公司 A22020149 安全员证 2022-02-18 16:09:02

55 李宇恒 男 440902********5632 华联世纪工程咨询股份有限公司 A22020150 安全员证 2022-02-18 16:30:31

56 黎卓 男 440881********3511 华联世纪工程咨询股份有限公司 A22020151 安全员证 2022-02-19 18:09:09

57 李昌荣 男 440705********5313 江门市新会区冈州工程建设监理有限公司 A22020152 安全员证 2022-02-16 15:19:17

58 陆磊 男 321283********0011 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 A22020153 安全员证 2022-02-12 20:47:41

59 王朝相 男 513022********143X 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020154 安全员证 2022-02-13 18:37:00

60 耿直 男 612426********301X 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020155 安全员证 2022-02-17 13:06:32

61 王兴华 男 440921********5413 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22020156 安全员证 2022-02-19 15:20:58

62 吴志超 男 440803********1537 中达安股份有限公司 A22020157 安全员证 2022-02-14 10:55:27

63 杨英振 男 440825********005X 中达安股份有限公司 A22020158 安全员证 2022-02-18 11:30:22

64 陈博琪 男 440982********4050 中穗丰华建设咨询有限公司 A22020159 安全员证 2022-02-20 17:23:53

65 杨新明 男 654001********2931 中韵天隆工程集团有限公司 A22020160 安全员证 2022-02-14 09:53:37

66 刘礼彬 男 441501********5011 海丰县创业工程建设监理有限公司 A22020161 安全员证 2022-02-14 15:40:00



67 李弘扬 男 421083********2439 广东省建东工程监理有限公司 A22020162 安全员证 2022-02-20 19:32:16

68 黄国通 男 440183********2812 广东海外建设咨询有限公司 A22020163 安全员证 2022-02-19 17:35:36

69 李康建 男 440881********141X 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22020164 安全员证 2022-02-14 23:41:05

70 李进强 男 440421********8199 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22020165 安全员证 2022-02-15 11:13:23

71 柯学 男 420281********0035 深圳市建星项目管理顾问有限公司 A22020166 安全员证 2022-02-16 01:15:15

72 王鑫洋 女 410703********9569 中海监理有限公司 A22020167 安全员证 2022-02-12 23:46:35

73 黄木生 男 440882********781X 中海监理有限公司 A22020168 安全员证 2022-02-16 11:54:34

74 乔红阳 男 232102********3013 中海监理有限公司 A22020169 安全员证 2022-02-17 15:45:33

75 刘锦华 男 450902********2256 中海监理有限公司 A22020170 安全员证 2022-02-18 15:08:00

76 廖龙婷 女 440204********642X 中海监理有限公司 A22020171 安全员证 2022-02-19 13:50:00

77 陈继达 男 440823********2094 中海监理有限公司 A22020172 安全员证 2022-02-19 14:05:30

78 杨靖远 男 220625********0715 广东华工工程建设监理有限公司 A22020173 安全员证 2022-02-12 23:22:25

79 常世宾 男 230226********0013 上海市建设工程监理咨询有限公司 A22020174 安全员证 2022-02-17 18:46:32

80 刘梅波 男 432503********4057 珠海市城市开发监理有限公司 A22020175 安全员证 2022-02-14 13:33:24

81 王运良 男 430481********5697 珠海市建设工程监理有限公司 A22020176 安全员证 2022-02-18 22:58:02

合计：81人


